OBSERVATIO CCCXXV.

Singulare in Causis Citationum est præjudicium absolutionis à Citatione.

Vulgo ordo Processus modusque procedendi in Causis Citationis idem ille esse videtur, qui alias ceu ordo Judicij generalis delineatur. Singulare tamen esse præjudicium absolutionis à Citatione Sententis in Causis Citationum annexi solitum, nemo non videt.

Ita si in Causa Citationis ad videndum deduci Nullitates, praetensa Nullitas cura Judicij aperto errori superstructa reperta fuerit; desuper Pars audiri solet, si statim acquiescere nolit, actionem sub dicto præjudicio ferendo, haud abs re, quoniam de Juribus Partium agitur.

Minime

Citationem ex precipitu
Minime numerum in Ca-
duci Nullitas ordinaria san-
dem Senteentia ferunt, qua-
remittitur supplicium si ju-
pronuntiarum sententia nulliter judicava, egrave-
ror, cui Nullius praeter
ad Partis notionem deduc-
absolutionis in Causis
conforme est Formule
Actio non oblinetur
quales occurrit (Offensio)

OBSERVATI-

De Communiione Ban-

& Officiale C

Citatione Officialium

O publicam adiuxit T

Erlösung der frage

Rechts mit ihrem Et- Zeug

verl. Community der Ju

gencia, von ihrer unter

Adjuncta A. B. & in fo

Decembri 1748, dicitur

præteritum & futurum

vinciales atque inde-

tiam, quam Lagan P

nequidem qualis et

rum enim habet effe-

reduis, pro morto

pro mortu, ad e

nullo jure jutthab-

dum esse.

Cai ratione ion

Friederici Lewini Pe

Dettmold, de rehau

ia iuste & nullius im

XV. Singulare in Ca
TIO CCCXXIV.
la Infamia super Arca
contraria non obstat
Attestatio amicorum
enit eff.
allegatis III. 34. VIII.
Null contra Probat con
silium in Causa tam pri
dicti os non standi, eque
& quidem in Causa liberar
eatur, good luc probantur
in integrum, hinc ultro

Citationum est præjudicium absolutionis à Citatione. 725

Minime nimirum in Causis Citationum ad videndum de
duci Nullitates ordinario semper modo proceditur, donec tan
dem Sententia feratur, qua vel absolvitur reus à Citatione, &
remittitur supplicans ad Judicium à quo, vel male ac nulliter
pronunciatum actumve esse judicatur, & cassatur, quicquid
nulliter judicavit, egitve Judex à quo, sed etiam interdum er
ror, cui Nullitas prætentia superstruxta, cura Judicii detectus,
ad Partis notitiam deducitur, annexa actoria sub præjudicio
absolutionis à Citatione, si acquiescere nolit. Præjudicium hoc
conforme est Formulae pronunciandi, qua in Causis Citationum
Actor non absolvitur ab instituta actione, sed à Citatione,
qualis occurrit (Observat. super. CCCXXI.).